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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Olağan Dışı Fiyat ve Miktar Hareketleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.'nin paylarının ilk halka arzı sonrasında, Şirketimiz pay piyasasında olağan dışı fiyat ve miktar hareketleri gözlemlenmiştir.

Bu kapsamda, Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 27.02.2025 tarihli kararı ile; anılan hareketlerin halka arz izahnamesinde belirtilen bilgiler ile halka arz sonrasındaki Şirketimiz 
faaliyetleri veya finansal durumu ile bağlantılandırılamaması ve pay piyasasındaki söz konusu olağan dışı hareketler ile ilişkilendirilebilecek Şirketimizce kamuya henüz 
açıklanmamış herhangi bir özel durumun bulunmadığı dikkate alınarak, ayrıca bu süreçte Şirketimiz yatırımcılarının hak ve yararlarının korunması amacıyla, Şirketimiz pay 
piyasasındaki emir ve işlemlerin 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri kapsamında incelenmesi ve varsa suç/kabahat unsurlarının tespit edilerek 
gerekli tedbirlerin alınması talepleriyle Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) ve Borsa İstanbul A.Ş.'ye (Borsa) başvuru yapılmasına karar verilmiştir. Anılan hususta SPK'ya ve 
Borsa'ya 27.02.2025 tarihinde (bugün) başvuru yapılmıştır.

Diğer taraftan, halka açık bir ortaklık olarak Şirketimizin tabi olduğu mevzuat uyarınca Şirketimizle ilgili yatırımcı kararlarını etkileyecek durumların ortaya çıkması halinde bu 
hususlarda yatırımcıların zamanında, tam ve doğru bilgilendirilmesi sağlanmaya devam edilecektir.

Kamuoyuna ve yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Olağan Dışı Fiyat ve Miktar Hareketleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


